UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E

BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOLOS E

QUALIDADE DE ECOSSISTEMAS
Rua Rui Barbosa, 710, Centro – Cruz das Almas – BA CEP 44.380-000

EDITAL DE SELEÇÃO 03-2016
PPGSQE (Turma 2017.1)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome Resultado
Benedito Rios de Oliveira Homologada
Gilvanda Leão dos Santos Homologada
Isabella Santos Oliveira Homologada
Ludmila Gomes Ferreira Homologada
Claudinéia de Souza Souza Homologada
William da Silva Pereira Homologada
Kaliane Silva Conceição Homologada
Celicleide Quaresma Lobo Homologada
Aline dos Anjos Souza Homologada
Damiana Amancio de Souza Homologada
Evellyn Ferreira da Silva Homologada
Mariselia Fernandes de Magalhães Não homologada
Roneise de Jesus Lima Homologada
Rhavena Rocha Pereira Homologada
Ana Carolina Rabêlo Nonato Não Homologada
Maria Santos Conceição Homologada
Paula Marques Crelier Não homologada

Atenciosamente,

Comissão de Seleção